Datum: 14.05.2026
Urni d.o.o.
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.www.gradbenistroji.com
(slika je simbolična)
Komplet za napajanje Husqvarna 40-B330X/40-C500X
Kategorija: Baterijski gradbeni program
Šifra:
 Ni na zalogi
Husqvarna 40-B330X/40-C500X napajalni komplet je
robustna, a lahka in priročna transportna škatla, ki vsebuje
dve bateriji 40-B330X in en hiter polnilnik 40-C500X. 40-
B330X je zmogljiva 36V BLi-X baterija z 9 Ah kapaciteto,
zasnovana za zahtevne poklicne baterijske aplikacije. 40-
C500X je učinkovit hiter polnilnik z močjo polnjenja 500 W in
ActiveCool, aktivnim sistemom hlajenja z vgrajenimi
ventilatorji. Certifikat UN3480 zagotavlja, da škatla omogoča
varno transportiranje litij-ionskih baterij, z odlično toplotno
izolacijo in vrhunsko blaženje udarcev z integriranim
dovodom. Ergonomske ročke so nameščene na sprednji in
zgornji strani za enostavno rokovanje. Premišljena zasnova
omogoča zlaganje več škatlic, z dodajanjem Husqvarnine
večnamenske adapterske plošče (na voljo posebej) pa je
škatlo mogoče povezati tudi s sistemi drugih proizvajalcev.
Husqvarna komplet za napajanje 40-
B330X/40-C500X
Profesionalni komplet za napajanje, ki zagotavlja zanesljivo
energijo za vaše Husqvarnine električne naprave. Ta
napredni sistem temelji na li-ionski tehnologiji s 36 V
napetostjo in kapaciteto 18 Ah, kar omogoča dolgotrajno
delovanje z energijo 648 Wh.
Ključne lastnosti
• Zaščita baterij med prevozom – Blažilni vložek v škatli
varno stabilizira baterije in jih ščiti pred poškodbami
• Enostavno rokovanje – Ergonomski sprednji ročaj
omogoča udobno nošenje in prijemanje škatle s police ali
vozila
• Povezljive škatle – Rotacijski zaklep omogoča varno
povezovanje več škatel med seboj za učinkovito
skladiščenje
• Enostavno prenašanje zloženih škatel – Ergonomski
ročaj pokrova olajša prenašanje celotnega sklada
• Združljivost z večimi sistemi – Priključite baterijski
zaboj na druga običajno najdena sistemska ohišja preko
večnamenskega adapterskega podstavka
• Varnost in zaščita – Možnost pritrditve ključavnice ali
žične ključavnice za zaščito pred krajo
Ta komplet je idealen za profesionalne uporabnike, ki
potrebujejo zanesljivo, prenosljivo in varno rešitev za
shranjevanje in prevoz baterij. Primeren je za različne
Husqvarnine aplikacije in zagotavlja dolgo življenjsko dobo
ter odličnu zmogljivost v vseh razmerah.
Specifikacije
Baterijska kemija Li-Ion
Dodatek za Baterijski izdelki
OEEO klasificirano Da
Variacija izdelka
BATTERY 40-B330X 40-
B330X/40-C500X I EU I BLi-
X Power kit
Teža (celoten izdelek
brez stransko pakiranih
artiklov)
7.8 kg
Bruto teža artikla 8,000 g
Zmogljivost baterije 18 Ah
Napetost baterije 36 V
Višina velikosti izdelka 215 mm
Višina embalaže 227 mm
Dolžina velikosti izdelka 296 mm
Širina embalaže 305 mm
Širina velikosti izdelka 396 mm
Dolžina embalaže 403 mm
Energija baterije 648 Wh